Braz Leme, 1631 - 2º andar
Bairro: Jardim São Bento Cidade/UF: São Paulo - SP
CEP: 02511000 Telefone:  
Inscrição
Municipal: 90814274 RG/Inscrição

Estadual:  

CNPJ/CPF 
53.113.791/0001-22

Dados Bancários
Banco: 341 Conta: 27005 - 8
Agência: 1024 -  

Valor: 4.984,57

Quatro mil novecentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e sete centavos

Histórico:

CONTRATO Nº 319/2025 com vigência de 12 meses: 23/12/2025 a 22/12/2026 (Sei 1432560) - Contratação
de solução de tecnologia da informação e comunicação de serviços de sustentação do produto TOTVS RM
para os módulos Folha de Pagamento e Automação de Ponto.